Дума Ачитского городского округа

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

27 сентября 2023 года № 11/69

пгт. Ачит

О награждении Благодарственным письмом

Думы Ачитского городского округа

Рассмотрев ходатайства Управления образования Ачитского городского

округа, МКДОУ АГО «Ачитский детский сад «Улыбка», ГБОУ СО «Корзуновский

детский до-школа», Закрытого акционерного общества «Агрофирма «Заря»,

Местного отделения Свердловской областной общественной организации

ветеранов, пенсионеров Ачитского городского округа о награждении

Благодарственным письмом Думы Ачитского городского округа, в соответствии с

решением Думы Ачитского городского округа от 16 октября 2013 года № 10/65 «Об

утверждении Положения о Благодарственном письме Думы Ачитского городского

округа», Дума Ачитского городского округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Ачитского городского

округа:

1) за многолетний добросовестный труд в системе дошкольного образования,

высокий профессионализм в деле воспитания и развития подрастающего

поколения, в связи с профессиональным праздником - Днём воспитателя и всех

дошкольных работников:

- Мусихину Марину Викторовну, воспитателя МКДОУ АГО «Ачитский

детский сад «Улыбка» - филиал «Русскопотамский детский сад «Теремок»;

- Кирюхину Оксану Петровну, воспитателя МКДОУ АГО «Ачитский детский

сад «Улыбка» - филиал «Ачитский детский сад «Тополек»;

- Петрову Ольгу Сергеевну, воспитателя МКДОУ АГО «Ачитский детский

сад «Улыбка»;

2) за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие

системы образования Ачитского городского округа, высокий профессионализм и

творческий подход в деле воспитания и обучения подрастающего поколения, в

связи с профессиональным праздником - Днём учителя:

2

- Аверьянову Наталью Александровну, педагога дополнительного

образования МКУ ДО АГО «Ачитский ЦДО»;

- Пупышева Артёма Юрьевича, педагога дополнительного образования МКУ

ДО АГО «Ачитский ЦДО»;

- Константинова Сергея Васильевича, заместителя директора по

хозяйственной работе МКОУ АГО «Заринская СОШ»;

- Грудневу Дарью Сергеевну, учителя иностранного языка МКОУ АГО

«Большеутинская СОШ»;

- Сысолятину Татьяну Александровну, учителя математики МКОУ АГО

«Большеутинская СОШ»;

- Хитрину Людмилу Анатольевну, учителя начальных классов МКОУ АГО

«Ачитская СОШ»;

- Савватееву Татьяну Анатольевну, учителя русского языка и литературы

МКОУ АГО «Ачитская СОШ»;

- Николаеву Валентину Семеновну, учителя МКОУ АГО «Ачитская СОШ»;

- Сазонову Веронику Юрьевну, учителя начальных классов МКОУ АГО

«Русскопотамская СОШ»;

- Пашкину Наталью Анатольевну, учителя географии МКОУ АГО

«Русскопотамская СОШ»;

- Токарева Антона Юрьевича, учителя географии МКОУ АГО

«Нижнеарийская СОШ»;

- Изгагину Валентину Владимировну, учителя начальных классов ГБОУ СО

«Корзуновский детский дом-школа»;

3) за личный вклад в деятельность по защите законных прав и интересов

граждан пожилого возраста, по развитию активного отдыха и здорового образа

жизни старшего поколения и активную жизненную позицию:

- Верзакову Людмилу Андреевну, члена Ачитской первичной организации

Местного отделения Свердловской областной общественной организации

ветеранов, пенсионеров Ачитского городского округа;

4) за многолетний добросовестный труд, достижение высоких показателей в

работе и в связи с профессиональным праздником - Днём работника сельского

хозяйства и перерабатывающей промышленности:

- Гостюхину Елену Викторовну, оператора по искусственному осеменению

животных Закрытого акционерного общества «Агрофирма «Заря»;

- Козьминых Винарию Рахматулловну, оператора машинного доения

Закрытого акционерного общества «Агрофирма «Заря»;

- Русиеву Надежду Григорьевну, рабочего по уходу за животными

Закрытого акционерного общества «Агрофирма «Заря»;

- Русину Аллу Анатольевну, оператора машинного доения

3

Закрытого акционерного общества «Агрофирма «Заря»;

- Ситчихина Александра Юрьевича, тракториста цеха механизации

Закрытого акционерного общества «Агрофирма «Заря».

2. Аппарату Думы Ачитского городского округа оформить документы для

награждения.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте Думы Ачитского

городского округа по адресу: http://дума-ачит.рф в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по законодательству, местному самоуправлению и связям с

общественностью (С.Н. Никифоров).

Председатель Думы городского округа                                             А.В. Торопов